0-100 <p>קרנות כספיות וכן פיקדונות שקליים או תוכניות חיסכון שקליות, הנמצאים באחד או יותר מן הגופים המפוקחים לפי החוקים המפורטים להלן, נושאי ריבית או הפרשי הצמדה וריבית ידועים מראש ולפרקי זמן מוגדרים שלא יפחתו משנה; השקעה כאמור יכול שתכלול נקודות יציאה במהלך פרק הזמן המוגדר להשקעה:</p> <p>(א) חוק הבנקאות;</p> <p>(ב) חוק הפיקוח על הביטוח;</p> <p>(ג) חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל), התשס"ה – 2005.</p> <p>(ד) חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (שירותים פיננסיים מוסדרים), התשע"ו-2016.</p> <p>(ה) חברי בורסה כהגדרתם בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968.</p>
0-100 <p>אג"ח שהנפיקה המדינה שמועד פירעון עולה על שנתיים מיום הרכישה, לפרקי זמן מוגדרים מראש אג"ח קונצרני</p>
0-35 <p>באיגרת חוב סחירה, כהגדרתה בתקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) (כללי השקעה החלים על גופים מוסדיים), התשע"ב-2012, שאינן להמרה, בדירוג שלא יפחת מ-AA(-). סך כל ההשקעה בניירות ערך שהנפיק תאגיד, לא יעלה על 5% מסך כל של כספי האדם המושקעים.</p>

0-10 נזילות- עובר ושב או פיקדון קצר מועד לתקופה של עד 30 יום
0-10 עובר ושב במט"ח, פיקדונות במט"ח, אג"ח ממשלתי במט"ח, או אג"ח קונצרני במט"ח

לתשומת ליבכם: